
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)» 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА еРЭСПУУБУЛУКЭТИН
«еймекеен улууиа (оройуона)»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)» 

(МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»)
1 1 " ..... тг-

ул. Коммунистическая 15, пос. Усть-Нера, Оймяконский район. Республика Саха (Якутия), 678730; 
телефон: 8(41 154) 2-24-39, 2-15-89 факс: 8(41154) 2-01-62; e-mail:nera.uo@gmail.com, http://oymuo.moy.su// 

ОКПО 02123959, ОГРН 1021400791554, ИНН/ БИК 1420001778/049805001

от 12.01.2021г.
ПРИКАЗ № 02 о/д

п. Усть-Нера

Об утверждении плана работы (дорожная карта) по реализации муниципальной модели 
профориентационной работы с обучающимис^ образовательных учреждений 

муниципального образования «Оймяконский (район)»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) 
от 02.11. 2020г. №01-03/1083 «Об утверждении плана реализации Региональной модели 
профориентационной работы с обучающимися в системе образования Республики Саха 
(Якутия)», в соответствии с пунктом 2 приказа Министерства образования и науки 
Республики Саха (Якутия) от 28.10. 2020г. №01-03/1064 «Об утверждении региональной 
модели профориентационной работы с обучающимися в системе образования Республики 
Саха (Якутия)», во исполнение приказа МКУ «Управление образования МО 
«Оймяконский улус (район)» от 28.12. 2020 №380 «Об утверждении муниципальной 
модели профориентационной работы с обучающимися образовательных учреждений 
муниципального образования «Оймяконский (район)», приказываю:

1. Утвердить плана (дорожная карта) реализации муниципальной модели
профориентационной работы с обучающимися образовательных учреждений 
муниципального образования «Оймяконский (район)» согласно Приложению №1 к 
настоящему приказу.

1. Муниципальному координатору, Отделу воспитания и методического 
сопровождения образования (Спиридонова С.А.), осуществлять контроль 
исполнения мероприятий по реализации муниципальной модели 
профориентационной работы с обучающимися образовательных учреждений 
муниципального образования «Оймяконский (район)».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:nera.uo@gmail.com
http://oymuo.moy.su//

